ПРОТОКОЛ

ведения  публичных  слушаний в Вехнеплавицком
сельском  поселении  Верхнехавского  муниципального  района

                                     Воронежской  области

                                                                      Дата проведения:  27. 08. 2020 г.

                                                                      Место проведения: зал заседаний

                                                                      администрации сельского поселения

   Председательствует на публичных слушаниях Гуренкова Людмила Львовна – глава Верхнеплавицкого сельского поселения.

Секретарь публичных слушаний: Филатова Л.И.- специалист администрации Верхнеплавицкого сельского поселения.

Присутствовало – 8 человек
                                     Повестка  дня:

1. О  рассмотрении проекта решения  «О правилах благоустройства территории Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»

СЛУШАЛИ:  Гуренкову Л.Л.. -  главу  Верхнеплавицкого сельского поселения  по  вопросу о рассмотрении проекта решения  Верхнеплавицкого сельского поселения  Верхнехавского  муниципального района Воронежской области «О Правилах благоустройства территории Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»,  которая   сказала, что в связи с изменениями в федеральном и областном законодательстве необходимо привести в соответствие   решение Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

Докладчик сказала, что в целях приведения  решения Верхнеплавицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством внесены изменения и дополнения в некоторые статьи и пункты.

 Решили:  рекомендовать Совету народных депутатов Верхнеплавицкого сельского поселения принять изменения и дополнения в решение «О правилах благоустройства территории Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»

                              Голосовали:  За  -  8
                                                     Против  -  нет

                                                     Воздержавшихся  -  нет

Принято  (единогласно).

Председательствующий слушаний                                         Л.Л.Гуренкова
Секретарь                                                                                   Л.И.Филатова